Ofício n.37//2022 Município de Catanduvas, em 29 de março de 2022

Assunto: Prestação de Contas Municipal

Senhor Presidente,

Município de Catanduvas, CNPJ 76.208.842/0001-03, por seu representante legal

abaixo-assinado, vem por meio deste encaminhar os documentos que compõem a

Prestação de Contas referente ao exercício financeiro de 2021.

Atenciosamente,

MOISES APARECIDO DE SOUZA
Prefeito – Gestão 2021-2024

RELAÇÃO DE ENTIDADES E CONSÓRCIOS

Excelentíssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Paraná
Praça Nossa Senhora de Salete, s/n.º - Centro Cívico
CEP: 80530-910 - Curitiba-PR

CNPJ Razão Social

07.150.817/0001-95 PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

00.944.673/0001-08 Consócio Intermunicipal de Saúde - CISOP

17.420.047/0001-07 Consórcio Intermunicipal Samu Oeste - CONSAMU

03.273.207/0001-28 Consórcio Intergestores Paraná Saúde

18.273.727/0001-08 Consórcio Público Intermunicipal de Inovação e
Desenvolvimento do Estado do Paraná - CINDEPAR

EXTRATO DE AUTUAÇÃO Nº: 210067/22

Recebemos, mediante acesso ao serviço de peticionamento eletrônico eContas Paraná, a petição com os

seguintes dados indicados pelo instaurador:

PROCESSO: 210067/22

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Ano de exercício: 2021

SUJEITOS DO PROCESSO
Entidade: MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Gestor atual: MOISES APARECIDO DE SOUZA

Gestor das Contas: MOISES APARECIDO DE SOUZA

DOCUMENTOS ANEXOS
 - Formulário de Encaminhamento

 - Ofício de Encaminhamento (Ofício nº 37 -2022 - PCA)

 - Relatório do Controle Interno (RELATORIO DO CONTROLE INTERNO - PARECER )

 - Certidão de Regularidade Previdenciária (CRP)

 - Publicação de Lei Municipal (Lei Equacionamento do Deficit juntado)

PETICIONÁRIO: MUNICÍPIO DE CATANDUVAS, CNPJ 76.208.842/0001-03, através do(a) Representante Legal

MOISES APARECIDO DE SOUZA, CPF 842.080.829-68

Curitiba, 29 de março de 2022 10:49:19

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ

Portal eContas Paraná Página 1

E6|OPR Jornal O Paraná
Sexta-feira, 24 de outubro de 2014

Edição nº 11.740| edital@oparana.com.br